Глава Здвинского  сельсовета
Здвинского района    Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27.02.2014  года  №  1

Об утверждении  перечня должностных лиц администрации  Здвинского сельсовета  Здвинского района Новосибирской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях
В соответствии с пунктом 4 статьи 2 Закона Новосибирской области от 27.04..2010 года № 485-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области отдельными государственными полномочиями Новосибирской области по решению вопросов в сфере административных правонарушений»   п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Перечень должностных лиц администрации Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях.
2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Вестник Здвинского сельсовета» и разместить прилагаемый административный регламент на официальном сайте администрации Здвинского сельсовета  в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой

А.Ю. Карпов

Суханов В.В.
21-886

УТВЕРЖДЕН
постановлением Главы
Здвинского сельсовета
Здвинского района
Новосибирской области
от 27.02.2014 г № 1

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей лиц администрации Здвинского сельсовета Здвинского района
Новосибирской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

	№
п/п
	Должность
	Статья Закона Новосибирской области от 14.02.2003
№ 99-ОЗ «Об административных правонарушениях в Новосибирской области» предусматривающая состав правонарушения

	1
	Заместитель Главы администрации Здвинского сельсовета
	Ст. 3.3, 5.3,.18.8, 8.21, 12.1,  12.6

	2
	Ведущий специалист-юрист администрации Здвинского сельсовета
	Ст. 12.1, пункты , 3, 4, 5 ст. 12.4, ст. 12.4, 12.6

	3
	Ведущий специалист, специалист 1 разряда, специалист 2 разряда, специалист администрации Здвинского сельсовета
	Ст. 4.2, 4.4, 5.2, 8.3, 8.7, 8.8, 8.10, 8.15, 8.18, 8.22, 9.1-9.3, 11.6